
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
«27» июня 2014                 №  242  

     с. Александровское 

 

О награждении работников  

Потребительского общества  «Александровское» 

 

Рассмотрев материалы  Комиссии по наградам от 26.06.2014,  ходатайство 

Председателя Совета  Потребительского общества  «Александровское» Барышевой А.В.,  на 

основании решения Комиссии по наградам 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Наградить Почетной грамотой муниципального образования «Александровское 

сельское  поселение», Васильеву Наталью Викторовну сторожа Потребительского общества  

«Александровское» 

за многолетний добросовестный труд  в связи с Международным днём кооперации и 50-

летним юбилеем. 

2. Объявить Благодарность  Главы поселения 
Максимовой Светлане Николаевне, продавцу магазина Гастроном; 

Чиж Ирине Владимировне, пекарю хлебозавода; 

Кайсер Галине Борисовне, уборщику производственного помещения хлебозавода 

 за  добросовестный труд и в связи с Международным днём кооперации 

3.Выделить из бюджета поселения 2500 рублей на приобретение ценных подарков  

 4.Главному специалисту по бюджету и налоговой политике Букариной Т.Ф.. 

профинансировать указанные расходы. 

 5.Данное постановление подлежит обязательному опубликованию в газете 

«Северянка». 

 

 

 

Глава поселения                         Д.В. Пьянков 

 

 

С.А. Фисенко 
2-47-72 

 
 

 

 
 

Разослать: в дело, ПО «Александровское», комиссия по наградам, Букарина Т.Ф. 


